
terça-feira, 9 de abril de 2013  |  Ano III - Edição nº 00221 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Dispensa

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

Largo da Pátria, 132 – Centro – São Gabriel Bahia 
CEP:. 44.915-000  
FONE/FAX: (74) 3620-2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
                                                            Nº 017/13 
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de São Gabriel declara 
ser dispensada, de acordo com o Art. 24, Inciso X, da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
WILSON NUNES DA ROCHA, que se responsabilizara pela locação de um imóvel situado na Rua 
Dois de Julho, 41 onde funcionará como Museu e Biblioteca Municipal na sede - São Gabriel – BA. 
01 de março de 2013 – Edmilson Miranda Vaz- Presidente da Comissão 
 

EXTRATO DE CONTRATO  
DISPENSA Nº 017/2013. Contrato nº 035L/13 Contratante: Prefeitura Municipal de São Gabriel-
BA. Contratado: WILSON NUNES DA ROCHA Objeto: locação de um imóvel situado na Rua 
Dois de Julho, 41 na sede do município, onde funcionará como Museu e Biblioteca Municipal. 
Valor R$ 20.000,00 em parcelas mensais de R$ 2.000,00. Vigência do Contrato: 31/12/12. Data de 
assinatura 01/03/2013 – São Gabriel-BA, 01/03/2013 – Edmilson Miranda Vaz – Pres. CPL. 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98734E21AE41EEFA2012BF449C9FA870


